
Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarder en ambtenaar belast met de 

invordering 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hof van Twente; 

  

gelet op artikel 160, lid 1, en artikel 231, lid 2, sub a, d en e, van de Gemeentewet juncto artikel 63a van 

de Invorderingswet 1990; 

  

  

Besluiten: 

1. de medewerkers van GGN Mastering Credit B.V., ingeschreven bij de Kamer van Koophandel 

onder nummer 17240971, die belast zijn met deurwaarderswerk-zaamheden, aan te wijzen als 

belastingdeurwaarder, als bedoeld in artikel 231, lid 2, sub e, van de Gemeentewet; 

2. de medewerkers van GGN Mastering Credit B.V., die belast zijn met de invorderingswerkzaamhe- 

den, aan te wijzen als gemeenteambtenaar belast met de invordering van gemeentelijke belastin- 

gen, als bedoeld in artikel 231, lid 2, sub d, van de Gemeentewet; 

3. jegens de medewerkers, zoals genoemd onder punt 1 en 2 van dit besluit, gelden mede de ver- 

plichtingen bedoeld in de artikelen 58 en 60 van de Invorderingswet 1990, dan wel bedoeld of 

van toepassing verklaard in de algemene maatregelen van bestuur krachtens artikel 246a van de 

Gemeentewet; 

4. dit besluit in werking te laten treden met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking 

en met terugwerkende kracht tot en met 1 januari 2024. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Hof van Twente op 20 februari 2024. 

Burgemeester en wethouders van Hof van Twente, 

de secretaris, de burgemeester, 

drs. D. Lacroix drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM 

Nr. 87181 

GEMEENTEBLAD 26 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hof van Twente 

Gemeenteblad 2024 nr. 87181 26 februari 2024 1 


